1

浙信协〔2022〕46 号

各会员单位：

根据《浙江省信用协会章程》、《省信用协会标准化委员会

工作规则》等有关规定，经省信用协会标准化委员会第一次委

员会议审议通过，选举产生丛继念等 12人为省信用协会标准化

委员会主任委员、执行委员、副主任委员、秘书长、副秘书长。

现将名单公布如下（排名不分先后）。

主任委员

丛继念    浙江大学 ERA 生态产业联盟秘书长

浙江大学技术转移中心副主任

 2

执行委员

孙恒瑞    国药医养严选科技(浙江)有限公司董事长

钟文生    杭州实想科技有限公司总经理

仲大战    杭州西元民宿有限公司总经理

商张明    绍兴仟米品牌管理有限公司执行董事

黎照安    浙江鸿宇控股集团有限公司总经理

朱建鎏    浙江浙联律师事务所主任

阎  进    中标数智标准技术研究院（浙江）有限公司

副主任委员

蔡小娜    浙江固德立供应链管理有限公司总经理

黄金吕    大榆贸易有限公司总经理

秘书长

上官增前  原浙江工业大学工程设计集团旅游规划设计研

究院院长

副秘书长

何  杰    杭州资信评估有限公司评级总监

浙江省信用协会

2022 年 12 月 1 日

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_99798816393001